

## **ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN**

Brand i lägenhet.

## **UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV**

Brandutredare Per Ahlberg Räddningstjänsten efter intervju med räddningsledaren och kriminaltekniker NN xx-xx-xx.

## **HÄNDELSEN**

Förbipasserande nattflanörer ser att det ryker lite från det aktuella huset och larmar 112. Stort larm dras på huvudstation samtidigt som det kommer in ett automatiskt brandlarm från universitetet. Efter som adressen ligger utmed färdvägen får bil 201 och 208 åka till X-gatan och undersöka larmet, deltidstationen i A-stad får åka till universitetet samtidigt har vi ännu en insats på gång i B-stad med folk från huvudstation och två andra deltidstationer. Därför saknas det bilar och personal till insatsen på X-gatan.

När bil 201 och 208 anländer till X-gatan ryker det lite från dom översta våningarna. Räddningsledare AA beslutar att han själv ska gå upp i trapphuset och undersöka det, trapphuset är ett mörkt trapphus så han har svårt att lokalisera väderstrecken var den aktuella lägenheten ligger. När han är i trapphuset får han meddelande från personalen utanför att ett fönster spruckit och en fullt utvecklad brand pågår innanför. RI beordrar personalen utanför en rökdykarinsats ska ske med vatten via stigarledningen. Han fortsätter att söka efter den drabbade lägenheten men knackar på fel dörr då ber han att få titta ut genom fönstret för att se om han kan lokalisera branden, vilket han kan och rätt lägenhet knackas på inget svar då bryter rökdykarna sig in samtidigt som rökluckan i trapphuset öppnas den fungerar inte varför trapphuset sätts under övertryck nerifrån.

Rökdykarna släcker ner branden och söker igenom lägenheten vid balkongdörren på golvet hittar dom en medvetslös person som bärs ut i trapphuset och tas om hand av ambulans personalen för vidare transport till sjukhuset under transporten med hjälp av syrgas vaknar personen upp.

## **UNDERSÖKNINGEN**

Brand i 3-rums lägenhet på 7 våningen. Det har varit mycket nära en övertändning av hela lägenheten. Mest brandskadat är vardagsrummet där branden startat troligen i en soffa i närheten av soffan fanns ingen el orsaker. Hela lägenheten är brand och sotskadad. Brandvarnare saknas i lägenheten. Innehavaren har troligen vaknat och försökt ta sig ut på balkongen.

## **SLUTSATS**

Branden har troligen orsakat av cigarettglöd i soffan då lägenhetsinnehavaren var rökare

## **ERFARENHETER**

Hade det funnits brandvarnare har man fått en tidigare indikation på att en brand pågick i vardagsrummet. Innehavaren av lägenheten har tur att han är i livet ett par minuter till så hade en övertändning skett. Bättre kontroll av fastighetsägarna när det gäller rökluckor i trapphus att dom fungerar.